
 

 

Piaski, dnia 31.07.2024r. 

IZP.271.04.2024 

 

 

 DO 

 WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody         

w Smogorzewie i Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy 

Piaski ” 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U z 2023r., poz. 1605 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający 

przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1:  

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 19.07. proszę o jednoznaczne wyjaśnienie czy 

Zamawiający posiada wszystkie kody źródłowe istniejącego systemu wizualizacji i może je 

przekazać wybranemu Wykonawcy celem wprowadzenia zmian przez własnych 

programistów. Proszę o wyjaśnienie jakiej firmy jest system, kto jest licencjonodawcą, czy 

obecnie system jest obsługiwany przez zewnętrzną firmę. 

Jeśli system jest serwisowany i obsługiwany przez zewnętrzną firmę, proszę o szczegółową 

informację na jakich zasadach Wykonawca będzie mógł wprowadzić zmiany. Czy będzie 

zobowiązany do zatrudnienia wskazanej firmy jako podwykonawcy? Jeśli tak to aby nie 

naruszać prawa do swobodnej konkurencji, proszę o podanie kwoty jaką każdy z oferentów 

powinien zabezpieczyć na poczet zatrudnienia podwykonawcy w tym zakresie. Brak takiej 

informacji może spowodować, że potencjalny Podwykonawca będzie mógł windować cenę 

swojej usługi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kodów źródłowych istniejącego systemu wizualizacji. 

Integratorem systemu jest firma Hydro-Partner, ul. Gronowska 4A, 64-100 Leszno. 

Przedmiotem inwestycji nie jest system monitoringu i wizualizacji, a Inwestor nie 

pośredniczy w ustaleniu warunków handlowych pomiędzy wykonawcami, a ewentualnymi 

podwykonawcami 

 

Pytanie nr 2: Ze względu na okres urlopowy oraz problemy ze spływającymi ofertami 

producentów urządzeń i podwykonawców prosimy o przedłużenie składania ofert do 

7.08.2024r. 

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania  ofert do dnia 6 sierpnia 2024r. do godz. 

12:00.  

 

 

Pytanie/Wniosek nr 3: W związku z trwającym okresem urlopowym oraz trudnościami w 

pozyskiwaniu ofert od producentów urządzeń, wnosimy o przedłużenie terminu składania 

ofert o 7 dni, t.j do dn. 9.08.2024r. 



Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania  ofert do dnia 6 sierpnia 2024r. do godz. 

12:00.  

 

 

Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Składanie ofert do dnia 06.08.2024r.            

do godz. 12:00, otwarcie ofert w dniu 06.08.2024r., o godz. 12:30. 

 

 

       

      Wójt Gminy Piaski 

                                                                                                                                               

                                                                                                               / - / Dariusz Naskręt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

-adresat 

-a/a 


